
UCHWAŁA NR XXIII/186/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 263 ust. 2, 3 i 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025 oraz określa się ostateczny termin dokonania tych wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6F5C9D-A8B7-4FF5-8463-695DFAB1B585. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/186/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH 

DOKONANIA 

Nr 
zadania  Zadanie  

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku  

Kwota w zł  

1  

„Projekt oświetlenia drogowego na 
terenie gminy Zaniemyśl: ul. Dębowa, 

ul. Radosna, ul. Piaskowa w 
miejscowości Jeziory Małe oraz ul. 

Czarnecka w Zaniemyślu”.  

15.05.2026  18 327,00  

2  

„Projekt budowy oświetlenia drogowego 
w miejscowości Zwola, gmina 

Zaniemyśl – ulice:  
Malinowa, Aroniowa, Jagodowa, 

Borówkowa, Jeżynowa”.  

15.05.2026  23 001,00  

3  „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Jaszkowo”.  15.05.2026  39 999,99  

4  „Budowa ul. Wawrzyniaka w 
Zaniemyślu”.  30.04.2026  25 461,00 

5  „Budowa i przebudowa drogi od posesji 
Winna 1A do Bożydar 4.”  19.06.2026  9 347,12  

6  „Przebudowa sieci elektroenergetycznej 
na Wyspie Edwarda w Zaniemyślu”  30.04.2026  113 521,52 

7  „Budowa sieci monitoringu CCTV na 
Wyspie Edwarda i jej otoczeniu”  30.04.2026  34 746,27 

8 Wykonanie diagnozy lokalnych 
zagrożeń społecznych Gminy Zaniemyśl 31.03.2026 1 950,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6F5C9D-A8B7-4FF5-8463-695DFAB1B585. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/186/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2025 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan w zł  
w tym  

wydatki  
majątkowe w 

zł  
010    Rolnictwo i łowiectwo  39 999,99  39 999,99  

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi  39 999,99  39 999,99  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

39 999,99  39 999,99  

      
600    Transport i łączność  34 808,12  34 808,12  

 60016   Drogi publiczne gminne  34 808,12  34 808,12  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

34 808,12  34 808,12  

      
851   Ochrona zdrowia 1 950,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 950,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 950,00 0,00 

      
900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  
41 328,00  41 328,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  41 328,00  41 328,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

41 328,00  41 328,00  

      

921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  148 267,79  148 267,79  

 92195   Pozostała działalność  148 267,79 148 267,79  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

148 267,79  148 267,79  

      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6F5C9D-A8B7-4FF5-8463-695DFAB1B585. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIII/186/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2025 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący w formie 
uchwały może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. Należy jednak określić ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym oraz ustalić 
plan finansowy w/w wydatków z wyodrębnieniem spośród nich wydatków 
majątkowych. Środki ujęte w tym wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione 
subkonto rachunku podstawowego Gminy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6F5C9D-A8B7-4FF5-8463-695DFAB1B585. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/186/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄZ UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2025 r.


		2025-12-29T15:09:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




